
Kontaktpersonar Bulken IL Fotball 2017 
 

 

Funksjon Namn Adresse Mobil E-post 

Leiar Mari Aker Dyrvedalsvegen 512, 5708 Voss 98245840 akermari@online.no 

Nestleiar Magne Tøn Nadlane, 5708 Voss 47625545 magne@bulkenmaskin.no 

Sekretær Gro T. Gjerstad Dolvevegen 7, 5708 Voss 90065688 grogjer@gmail.com 

Kasserar Hilde Lunde Vikjavegen, 5708 Voss 94811099   hilde@hestavangendyreklinikk.no 

Leiar aldersbestemt Laila Brekkhus Trænsvegen 25, 5708 Voss 934 92 904 lailakb84@hotmail.com 

Materialforvaltar Torben Hilland Nestås   

Hus/uteareal Hallgeir Flage Nadlane, 5708 Voss 95201462 hallgis@hotmail.com 
     

Baneansvarleg Leiv Helge Hope Framneslii 44, 5713 Vossestrand 97180263 hageteigen@hotmail.com 
     

Trenar G7/J7 Thomas Helleve Dalavegen 804, 5708 Voss 98028280 Thomas_helleve@hotmail.com 

Trenar G7/J7 Abdulqadir Knute Nelsongate 5, 5707 Evanger 97390853 abdulqadirlj@hotmail.com 

Trenar G7/J7 Øystein Farestveit (?) 5707 Evanger   

Lagleiar G7 Agnete Øydvin Vætesvegen 133, 5708 Voss 47662629 oeydvin@hotmail.com 

Lagleiar J7 Vibecke Bosåen Dyrvedalsvegen 405, 5708 Voss 92217330 vibo80@hotmail.com 

Trenar G8/9 Jens N. Baartveit   jensnb2@gmail.com 

Trenar G8/9 Hallgeir Flage  95201462 hallgis@hotmail.com 

Lagleiar G8 Magne Tøn  47625545 magne@bulkenmaskin.no 

Lagleiar G9 Torill Gjerstad  91578895 togjerstad@gmail.com 

Trenar J8/9 Vibeke Bosåen  92217330 vibo80@hotmail.com 

Trenar J8/9 Anita Seim  47392261 anito86@hotmail.com 

Lagleiar J8 Ørjan Aldal  90787438 oraldal@gmail.com 

Lagleiar J9 Anders Skjelde  90558903 anders.skjelde@jbv.no 

Trenar J10 Kari Nestaas  94499334 flugik@hotmail.com 

Trenar J10 Ann Iren S. Hole  93253193 annirensh@hotmail.com 

Lagleiar J10 Asle Mykkeltveit  47177801 asle@vossoppmaaling.no 

Trenar G11 Øyvind Rivenes  99420783 oyvindrivenes@yahoo.no 

Trenar G11 Rune Midtun  97546552 runemidtun@hotmail.com 

Lagleiar G11 Bjarte Brattabø  91894945 bjartebr@hotmail.no 

Trenar G14 Frode Tufte  91118110 kiwi.vangen@kiwi.no 

Lagleiar G14 Widar Norheim  91659268 widar.norheim@jbv.no 
 

mailto:akermari@online.no
http://www.1881.no/person/voss/voss/laila-kristin-brekkhus_16174345S1/kart/
mailto:magne@bulkenmaskin.no
mailto:grogjer@gmail.com
mailto:hilde@hestavangendyreklinikk.no
http://www.1881.no/person/voss/voss/laila-kristin-brekkhus_16174345S1/kart/
mailto:lailakb84@hotmail.com
mailto:g.tvilde@hotmail.com
mailto:hageteigen@hotmail.com
mailto:Thomas_helleve@hotmail.com
mailto:abdulqadirlj@hotmail.com
mailto:oeydvin@hotmail.com
mailto:vibo80@hotmail.com
mailto:jensnb2@gmail.com
mailto:hallgis@hotmail.com
mailto:magne@bulkenmaskin.no
mailto:togjerstad@gmail.com
mailto:vibo80@hotmail.com
mailto:anito86@hotmail.com
mailto:oraldal@gmail.com
mailto:anders.skjelde@jbv.no
mailto:flugik@hotmail.com
mailto:annirensh@hotmail.com
mailto:asle@vossoppmaaling.no
mailto:oyvindrivenes@yahoo.no
mailto:runemidtun@hotmail.com
mailto:bjartebr@hotmail.no
mailto:kiwi.vangen@kiwi.no
mailto:widar.norheim@jbv.no

